
 

 

                                   2025年 9月 25日 

                                              株式会社ミカレア 

 

【重要】 

「利用規約」「プライバシーポリシー」 

「特定商取引法に基づく表記」改定のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2025 年 9 月 30 日より、「利用規約」「プライバシーポリシー」「特定商取引法に基づく表記」を

改定いたします。 

 

今回の改定は、主に「プライバシーポリシー」の改定となります。個人情報の取り扱いについてより明確な

表記を行い、わかりやすい内容とすることを目的としております。 

 

主な変更点は以下の通りです。 

 

【改定日】 

2025年 9月 30日 

 

【主な変更点】 

・取得する個人情報の項目と収集方法 

・個人情報の利用目的 

・第三者への開示・提供について 

・クレジットカード情報の取扱について 

 

2025 年 9 月 30 日以降にミカレアのサービスをご利用いただく場合、最新のミカレアの「利用規約」「プ

ライバシーポリシー」「特定商取引法に基づく表記」にご同意いただいたものとみなされます。 

ご利用の前には、必ず最新の内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

改定後のプライバシーポリシーは、2025年 9月 30日以降に下記よりご確認いただけます。 

 

利用規約・プライバシーポリシー 

https://www.micarea.com/policy/ 

 

特定商取引法に基づく表記 

https://www.micarea.com/legalinformation/ 

 

https://www.micarea.com/policy/
https://www.micarea.com/legalinformation/


 

本件について、ご質問やご不明な点がございましたら下記までお問い合わせくださいませ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】  

 

 

 

 

 

 

 

ＴＥＬ： ０１２０-９３-８１２６ ※通話料無料 

受付時間 9：30～17：00（土日祝除く） 

 

お問い合わせフォーム 

https://cart2.micarea.com/contact/ 

メール対応時間 9:00～

17：30（土日祝除く） 

 


